

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

DIÁRIO OFICIAL

Ano VIII - Edição Nº 565 de 5 de Janeiro de 2022





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 565 de 5 de Janeiro de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

TERMO DE CONVOCAÇÃO: TERMO DE CONVOCAÇÃO/2022

CONVOCA TODAS AS EMPRESAS INTERESSADAS A SE CADASTRAREM OU SE RECADASTRAREM JUNTO AO QUADRO DE FORNECEDORES, PARA OBTENÇÃO DO CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL – CRC

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares CPF: ***.196.263-** em 05/01/2022 15:56:28 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=598

aDOM Página(s) 2 de 5



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 565 de 5 de Janeiro de 2022

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES - Termo de Convocação: TERMO DE CONVOCAÇÃO/2022

TERMO DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- CE., Através de sua Comissão Permanente de Licitação, CONVOCA todas as empresas interessadas a se cadastrarem ou se recadastrarem junto ao quadro de fornecedores, para obtenção do CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL - CRC, que os mesmos deverão comparecer no horário das 8:00 as 12:00hs., à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - CEP. 61.880-000., Itaitinga - CE., nesta, munidos dos documentos originais ou cópias autenticadas, de acordo com a Lei Nº. 8.666/93 e suas alterações. Itaitinga-CE., 05 de Janeiro de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da CPL



Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares CPF: ***.196.263-** em 05/01/2022 15:56:28 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=598

aDOM



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 565 de 5 de Janeiro de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Antonio Marcos Tavares

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Gabinete do Prefeito
- Henrique de Abreu Figueiredo
 Procuradoria Geral do Município
- Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
 Secretaria Municipal de Trabalho e
 Assistência Social Social
- Dulce Viana Machado
 Secretaria Municipal de Saúde

- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Finanças
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Planejamento e
 Desenvolvimento Econômico
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Administração
- Arilo dos Santos Veras Junior
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
 Controle Urbano
- Maria Goretti Martins Frota
 Secretaria Municipal de Educação
- Álvaro Rodolf Forte Martins
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Deladier Feitosa Mariz
 Secretaria de Segurança e Trânsito
- Francisco Demetrius de Sousa e Sa





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 565 de 5 de Janeiro de 2022

- Antonio Veranilson Matias da Silva
 Secretaria Municipal de Agricultura,
 Pecuária e Pesca
- Jose Inacio Silva Parente
 Secretaria Municipal de Infraestrutura,
 Obras e Serviços Públicos
- Jasiel Siqueira Nunes Machado
 Secretaria Municipal de Juventude e
 Esporte
- Ériton Prudêncio Pires Gomes
 Secretaria da Controladoria e Ouvidoria
 Geral do Município



Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares CPF: ***.196.263-** em 05/01/2022 15:56:28 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=598